Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 24.05.2022 №137

Об отмене постановления главы Городского округа Верхняя Тура
от 17.05.2022 № 127 «Об организации работы универсальной ярмарки
«Сад и Дача» на территории Городского округа Верхняя Тура»

	На основании заявления директора ООО Фонд развития и поддержки сельского хозяйства» от 23.05.2022,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 17.05.2022 № 127 «Об организации работы универсальной ярмарки «Сад и Дача» на территории Городского округа Верхняя Тура».
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       И.С. Веснин